ما راه حل تشکیل دو دولت فلسطین و اسرائیل در کنار هم را همچنان بهترین راه حل می‌دانیم و از تلاش‌های دولت خودمختار برای صلح و ایجاد دولت ملی در سرزمین فلسطین پشتیبانی می‌کنیم. ما از جامعه بین‌المللی می‌خواهیم دولت اسرائیل را با تدابیر لازم وادار کنند به اشغال سرزمین‌های فلسطین پایان دهد و به مرزهای قبل از جنگ ۱۹۴۷ باز گردد.

هیئت موقت موضع‌گیری حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۲۲ آپریل ۲۰۱۸